

Uşak Olay

17 Nisan 2024 Çarşamba Yıl: 24 Sayı: 6443 Fiyatı: 4.00 TL

UŞAK'TA OKUL SERVİS ARAÇLARI DENETLENDİ

Uşak'ta polis ve jandarma, öğrencilerin güvenli bir şekilde yolculuk yapabilmesi için okul servis araçları ve şoförlerini denetledi. Uşak Valisi Dr. Turan Ergün sosyal medya hesaplarından mesaj paylaşarak şu ifadeleri kullandı, "İl Emniyet Müdürlüğümüze ve İl Jandarma Komutanlığına bağlı ekiplerimizce "Okul Çevreleri ile Servis Araçları Denetimi" gerçekleştirilmiştir. Denetimlerde görev alan polisimize ve jandarmamıza teşekkür ediyorum" dedi.

>> 2'DE



UŞAK BELEDİYESİNDEN ÇOCUK GELİŞİMİ VE AŞÇILIK KURSU

Uşak Belediyesi, USMEK, (Uşak Belediyesi Sanat ve Meslek Eğitim Kursları) tarafından aşçılık ve okul öncesi çocuk gelişim kurs kayıtlarının başlayacağını duyurdu. Uşak Belediyesi Sanat ve Meslek Eğitim Kursları (USMEK) bünyesinde aşçılık kursu verilecek. Kursa kayıt olmak isteyenler için başvuruların Fatih Kurs Merkezi'nde yapılacağı ifade edildi. Son başvuru tarihi ve başvuru için istenilen evraklara ilişkin detaylar belli olmadı.

>> 3'DE



AŞÇILIK

Kurs Kayıtları Başlıyor!

UŞAK EMNİYETİ 3 BİN SENTETİK ECZA ELE GEÇİRDİ



Uşak Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından yapılan operasyonla 3 bin 913 adet sentetik ecza ele geçirildi. 2 kişi tutuklandı. Uşak Emniyet Müdürlüğü tarafından operasyonla alakalı şu bilgilere yer verildi, "Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğümüze uyuşturucuyla mücadele kapsamında gerçekleştirilen operasyonda; 3 Bin 913 adet Sentetik Ecza, 1adet Ruhsatsız Tabanca, 6 adet Fişek ele geçirilmiştir.

>> 4'DE



UŞAK İL GENEL MECLİSİ BAŞKANI KADİR USLU OLDU

31 Mart Yerel seçimleri sonrasında yeniden oluşan İl Genel Meclisi üyeleri seçimini yaparak Başkanını seçti. Meclis üyeleri arasında yapılan seçimde en çok oyu alan CHP Uşak merkez İl Genel Meclis üyesi Kadir Uslu İl Genel Meclisi Başkanı oldu. Yapılan seçimlerde 12 oy alan CHP'li Kadir Uslu, yeni dönemin İl Genel Meclisi Başkanı oldu. Kadir Uslu, herkese teşekkür etti ve tarafsız bir yönetim anlayışı izleyeceğini ifade etti. CHP ve AK Parti gruplarının yer aldığı 19 üyesi bulunan Uşak İGM'nin yeni Başkanı CHP'li Kadir Uslu oldu.

>> 5'DE



UŞAK'TA YABANCI UYRUKLU İŞLETMELERE MÜHÜR VURULDU

Hem seçim çalışmaları sürecinde hem de göreve geldiği günden bu yana sığınmacı kişileri şehirde istemediğini ve kendi halkına daha huzurlu bir ortam sunacağını söyleyen Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, sözünün arkasında durdu. Ruhsatı olmayan yabancı işletmeler Başkan Yalım'ın talimatıyla mühürlenerek kapatıldı.

>> 2'DE

BANAZ'DA AK PARTİ TEŞKİLATI MUHTARLARLA BİR ARAYA GELDİ



AK Parti Banaz İlçe Başkanlığı tarafından muhtarlarla buluşma etkinliği düzenlendi. İlçede bir restoranda düzenlenen toplantıya mahalle ve köy muhtarları katıldı.

>> 3'DE

10 AYDIR KAYIP OLAN UŞAKLI HÜSEYİN BULKAZ MÜGE ANLI'DA ARANIYOR



UŞAK'TA ŞÜPHELİ KAYIP
6 TEMMUZ 2023'TE KAYBOLAN HÜSEYİN BULKAZ'A NE OLDU?
KAYBINDAN SONRA MOTOSİKLETİ İŞIKLARI AÇIK, YATAY BİR HALDE BULUNDU

Uşak'ın Sivahlı ilçesi Tatar kasabasında yaşayan 28 yaşındaki Hüseyin Bulkaz, 6 Temmuz Perşembe 2023 tarihinden bu yana kayıp olarak aranıyor. Hüseyin Bulkaz ATV'de yayınlanan Müge Anlı'nın Tatlı Sert programında aranıyor.

>> 4'DE

UŞAK'TA OKUL SERVİS ARAÇLARI DENETLENDİ

Uşak'ta polis ve jandarma, öğrencilerin güvenli bir şekilde yolculuk yapabilmesi için okul servis araçları ve şoförlerini denetledi.

Uşak Valisi Dr. Turan Ergün sosyal medya hesaplarından mesaj paylaşarak şu ifadeleri kullandı, "İl Emniyet Müdürlüğümüze ve İl Jandarma Komutanlığına bağlı ekiplerimizce "Okul Çevreleri ile Servis Araçları Denetimi" gerçekleştirilmiştir. Denetimlerde görev alan polisimize ve jandarmamıza teşekkür ediyorum" dedi.

Uşak'ta İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince yapılan denetimlerde okul servis araçları ve şoförleri kontrol edildi. Uşak'ta belirli tarihleri arasında okul çevrelerinde ve okul servislerinde İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince denetim yapıldı. Ekiplerce yapılan denetimlerde, okul servis araçları ve şoförleri kontrol edildi. Kusurlu görülen okul servis aracı ve şoförüne idari para cezası kesildi. / Serkan Karayol



DÜNLÜK TARAFIYIZ BAZETE
uşak olay

17 Nisan 2024 Çarşamba
Yıl : 24 Sayı : 6443

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.
adına imtiyaz sahibi
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Abdurrahman Yavuz
Sayfa Sekreteri
Tuğçe Yavuz

Baskı: Uşak Olay Matbaası
İslicce Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No:9/A Merkez / Uşak

Gazete Büro: İslicce Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No: 9/A Merkez / Uşak
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım
Sarayaltı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com
UETS Adresi: 25959-30167-48329

UŞAK'TA YABANCI UYRUKLU İŞLETMELERE MÜHÜR VURULDU

Hem seçim çalışmaları sürecinde hem de göreve geldiği gündün bu yana sığınmacı kişileri şehirde istemediğini ve kendi halkına daha huzurlu bir ortam sunacağını söyleyen Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, sözünün arkasında durdu. Ruhsatı olmayan yabancı işletmeler Başkan Yalım'ın talimatıyla mühürlenerek kapatıldı.

Uşak Belediyesi Zabıta Müdürlüğü tarafından kent genelinde yapılan denetimlerin ardından Afganlar ve Suriyeliler tarafından açılmış iş yeri açma ve çalıştırma ruhsatı olmayan işletmeler tespit edildi. Ruhsatsız hizmet verdiği

belirlenen 5 dükkân, Başkan Yalım'ın önderliğinde işlem yapan zabıta ekipleri tarafından mühürlendi.

HEMŞERİLERİMİZİN
HUZURU ÖNEMLİ

Seçimlerden önce halka hitaben yaptığı konuşmalarda sık sık sığınmacı vatandaşlara verilen sınırsız hakları eleştiren Başkan Yalım, başkanlık koltuğuna oturduğu ilk günlerde verdiği sözleri tutarak yabancılarla ilgili yaptırımlarına başladı. Zabıta Müdürlüğü'ne bizzat talimat veren ve şehir genelinde ruhsat almadan işletme açan sığınmacı kişileri tespit ettiren Başkan Yalım, halkın

huzurunu bozabilecek hiçbir duruma müsaade etmeyeceklerini söyledi. "Hemşerilerimizin ve esnafımızın huzuru bizim için her şeyden önemli. Bu huzuru bozacak hiçbir duruma izin vermeyeceğiz" diyen Yalım; "Uygunsuz bir şekilde işyeri açıp haksız kazanç elde eden Suriyeli ve Afgan vatandaşları yakından takip ederek, bu tarz kazançlara fırsat vermeyeceğiz. Seçim vaatimde de söylediğim gibi yeni dönemde sığınmacı vatandaşlara iş yeri ruhsatı vermeyecek, hali hazırda bulunanlara ise sıkı denetimler gerçekleştireceğiz" şeklinde konuştu.

ESNAF VE

VATANDAŞLARDAN
BAŞKAN YALIM'A TEBRİK

İşyeri ruhsatı olmayan dükkanların mühürlenmesi sırasında çevrede bulunan esnaf ve vatandaşlar Başkan Yalım'ın yanına gelerek, seçim vaatlerini göreve başlar başlamaz hızlı bir şekilde gerçekleştirdiği için tebrik ve teşekkürlerini ilettiler. Aynı zamanda yeni dönem Belediye Başkanlığı görevinin hayırlı ve uğurlu olmasını da dileyen vatandaşlar, başkanlığının ilk gününden itibaren yapılan aktif hizmetlerden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. / Feyzi Davulcu



UŞAK BELEDİYESİNDEN ÇOCUK GELİŞİMİ VE AŞÇILIK KURSU

Uşak Belediyesi, USMEK, (Uşak Belediyesi Sanat ve Meslek Eğitim Kursları) tarafından aşçılık ve okul öncesi çocuk gelişim kursu kayıtlarının başlayacağını duyurdu.

USMEK AŞÇILIK KURSU

Uşak Belediyesi Sanat ve Meslek Eğitim Kursları (USMEK) bünyesinde aşçılık kursu verilecek. Kursa kayıt olmak isteyenler için başvuruların Fatih Kurs Merkezi'nde yapılacağı ifade edildi. Son başvuru tarihi ve başvuru için istenilen evraklara ilişkin detaylar belli olmadı.

OKUL ÖNCESİ ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ KURSU

USMEK bünyesinde aşçılık kursunun yanı sıra Okul Öncesi Çocuk Gelişimi ve Eğitimi (4-6 yaş) için de kurs kayıtlarının başlayacağı duyuruldu. Başvuru yeri-

nin Şerafettin Sağıroğlu Kurs Merkezi olduğu açıklandı. Başvuruda bulunmak isteyenler Uşak Kültür Sanat'ın duyurularını takip edebilir. Aşçılık ve Okul Öncesi Çocuk Gelişimi ve Eğitimi için kurs kayıtlarının başlayacağı aktarıldı.

İLETİŞİM BİLGİLERİ

İlgililer için iletişim adresleri şu şekilde: Telefon Numarası: 0276 227 51 63 İlgili Birim: Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü İletişim: Milli Eğitim Müdürlüğü Halk Eğitim Merkezi / 0276 223 39 94 Kurs kayıtları için Kültür Uşak'ın resmi web sitesinde aktarılan habere göre başvuracaklar için 1 adet T.C. Kimlik Numarası olan Nüfus Cüzdanı Fotokopisi getirilmesi gerekiyor. / Serkan Karayol



BANAZ'DA AK PARTİ TEŞKİLATI MUHTARLARLA BİR ARAYA GELDİ

AK Parti Banaz İlçe Başkanlığı tarafından muhtarlarla buluşma etkinliği düzenlendi. İlçede bir restoranda düzenlenen toplantıya mahalle ve köy muhtarları katıldı.

Toplantıya katılan AK Parti Uşak milletvekili İsmail Güneş, yerel seçim sonuçları değerlendirdi. Ramazan Bayramını kutlayan Güneş, yeni seçilen muhtarlara görevlerinde başarılar diledi. Muhtarlarla 5 yıl boyunca beraber çalışacaklarını dile getiren Güneş, "Geçtiğimiz yerel seçim-

lerde Uşak'ta ve ilçelerimizin çoğunda başarılı olmadık. Vatandaşımızın bu kararının tepki değil uyarı olduğunu biliyoruz. Bizler de bu uyarıyı dikkate alarak daha iyi çalışarak hizmetlerimize devam edeceğiz." dedi.

Toplantıya AK Parti Banaz İlçe Başkanı Murat Erdoğan, İl Genel Meclisi Üyesi Nuri Meral ve ilçe teşkilatı katıldı. Muhtarlar köylerdeki sıkıntılar ve yapılması gereken hizmetler hakkında milletvekili Güneş'e bilgi aktardı. / Serkan Karayol



İNŞAAT MALZEMESİ İHRACATI ŞUBATTA 2,36 MİLYAR DOLARA YÜKSELDİ

Türkiye İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneği (Türkiye İMSAD) tarafından hazırlanan İnşaat Malzemesi Sanayi Dış Ticaret Endeksinin şubat ayı sonuçları açıklandı. Buna göre, inşaat malzemesi sanayisinin ihracatı şubatta yıllık bazda yüzde 11,1 artarak 2,36 milyar dolara yükseldi. Söz konusu ayda ihracat miktarı

da 3,62 milyon ton oldu. İnşaat malzemesi sanayisinin kilogram başına düşen birim ihracat değeri şubatta 0,65 dolara geriledi. Şubat itibarıyla son 12 aylık inşaat malzemesi ihracatı ise 29,31 milyar dolar oldu. İnşaat malzemesi ithalatı da şubatta geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 4,3'lük artışla 931 milyon dolara yükselirken,

ithalat birim fiyatı 3,33 dolar olarak kayıtlara geçti. 8 alt ürün grubunun tamamında ihracat arttı. Rapora göre, endekste yer alan 8 alt ürün grubunun tamamında ihracat değeri olarak artış gösterdi. İhracat artışı pre-fabrik yapılarda yüzde 53,1, demir çelik ürünlerinde yüzde 19, yalıtım malzemesinde

yüzde 15,9, ağaç ve ahşapta yüzde 15,7, kimyasal bazlı ürünlerde yüzde 12, mineral, taş ve toprak ürünlerinde yüzde 7,5, elektrik malzemesi ve teçhizatlarında yüzde 5,5, metal bazlı ürünlerde de yüzde 0,7 oldu. Şubatta 8 alt ürün grubunun tamamında ihracat birim değeri geriledi. / AA

UŞAK ÜNİVERSİTESİNDEN İŞ GARANTİLİ EĞİTİM

Uşak Üniversitesinin yürütücüsü olduğu "NEET PRO Gençler Çalışıyor Uşak Gelişiyor" 20 genç kursiyer eğitimine başladı. Başvurular 19 Nisan 23.59'a kadar başvurular devam edecek.

Kursiyer olarak Uşak Üniversitesi bünyesinde, alanında yetkin hocalardan eğitim almak için aşağıda bulunan link üzerinden eğitime başvuru yapabilirsiniz.

Başvuru Şartları

- 1) 18-29 Yaş grubunda ne eğitimde ne istihdamda olmak
- 2) Başvuru sahibinin e-devletten veya ilgili kurumlardan alınmış, çalışmadığını (SGK detaylı hizmet dökümü) ve öğrenci olmadığını (öğrenci belgesi sorgulama) gösterir belgeler.

Not:

- Eğitimler 44 gün süreyle üniversitemizde yüz yüze gerçekleştirilecek.
- Engelli özel kontenjanı bulunuyor.

Eğitim Programları

- 1- Dikiş Operatörü
 - 2- Konfeksiyon Kesim Operatörü
- Daha fazla bilgi ve iletişim için: 0 276 221 21 21 / 4132
neetpro@usak.edu.tr

PROJENİN GENEL AMACI

Projenin genel amacı, Uşak ilinde ne eğitimde ne istihdamda olan gençlere mesleki eğitimler vererek mesleki yeterliliklerini artırmak, bölgemizdeki işletmelerde istihdam sağlamak, sosyal paydaşlar arasında sürdürülebilir işbirliği geliştirmek ve genç istihdamı konusunda kamuoyu duyarlılığını artırmak.

PROJENİN ÖZEL AMAÇLARI;

- 1-Ne eğitimde ne de istihdamda bulunan gençlere yerel ihtiyaçlara uygun olarak mesleki eğitimler vererek mesleki yeterliliklerini artırmak ve istihdama hazırlamak,
- 2-Bölgemizdeki sektörlerde istihdam

edilecek gençlere mesleki rehberlik ve danışmanlık sağlamak,
3-Bölgemizdeki sosyal paydaşlar, işletmeler ile eğitim kurumları arasında işbirliği-

ni artırmak,
4-Genç işsizliğinin azaltılması konusunda kamuoyu bilinci oluşturmak ve duyarlılığı artırmak. / Feyzi Davulcu

10 AYDIR KAYIP OLAN UŞAKLI HÜSEYİN BULKAZ MÜGE ANLI'DA ARANIYOR



Uşak'ın Sivaslı ilçesi Tatar kasabasında yaşayan 28 yaşındaki Hüseyin Bulkaz, 6 Temmuz Perşembe 2023 tarihinden bu yana kayıp olarak aranıyor. Hüseyin Bulkaz ATV'de yayınlanan Müge Anlı'nın Tatlı Sert programında aranıyor.

Programına çıkan Bulkaz'ın ailesi Müge Anlı'nın programına çıkıp oğullarının cinayete kurban gidebileceği konusunda endişelerine dile getirdi. Tatar Kasabası'nda yaşayan Bulkaz'ın kaybolmasından sonra ailesi büyük bir endişe içinde.

Hüseyin Bey'in eşi Tuğba, eşinin kaybolmasından babası Tamer Karakurt'u sorumlu tutuyor.

Hüseyin Bulkaz'ın kaybolduğu tarihten sonra motosikletinin Kuruçay mevkiinde, Tatar Kasabası'na yaklaşık 11 km ileride, ışıkları yanık ve yatay bir şekilde bulunduğu belirtiliyor.

Ailesi, bu durum karşısında oldukça endişeli ve Hüseyin'in hayatta olmadığını düşünüyorlar.

AİLE UMUTLARINI KORUYOR

Oğullarını her yerde arayan ancak ulaşamayan aile Müge Anlı ile Tatlı Sert programına başvurdu. Müge Anlı ve ekibi Hüseyin Bulkaz'ı arıyor.

Konuyla ilgili bilgi sahibi olanların 0535 663 52 52 - 0212 354 43 25 - 0212 639 42 63 numaralı telefonlardan Müge Anlı ile Tatlı Sert programına veya 112 ACİL POLİS HATTI'na veya en yakın Polis birimine haber vermeleri isteniyor. / Feyzi Davulcu



UŞAK EMNİYETİ 3 BİN SENTETİK ECZA ELE GEÇİRDİ

Uşak Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından yapılan operasyonla 3 bin 913 adet sentetik ecza ele geçirildi. 2 kişi tutuklandı.

Uşak Emniyet Müdürlüğü tarafından operasyonla alakalı şu bilgilere yer verildi, "Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğümüzce uyuşturucuyla mücadele kapsamında gerçekleştirilen operasyonda; 3 Bin 913 adet Sentetik Ecza, 1adet Ruhsatsız Tabanca, 6 adet Fişek ele geçirilmiştir. Bahse konu operasyonla ilgili olarak yakalanan ve haklarında "Uyuşturucu Mad-

de Ticareti" suçu kapsamında adli işlem yapılan 2 şüpheli şahıs, sevk edildiği adli mercilerce tutuklanmıştır" denildi. / Serkan Karayol



UŞAK ÜNİVERSİTESİNDEN DÜNYA SANAT GÜNÜNE ÖZEL SERGİ

Uşak Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından düzenlenen "15 Nisan Dünya Sanat Günü Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Elemanları Sergisi" Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezi fuaye alanında açıldı.

15 - 26 Nisan 2024 tarihleri arasında sanatseverlerle buluşacak serginin açılışına Rektör Prof. Dr. Ekrem Savaş, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Kenan Taş, Prof. Dr. Lütfi Özav ile Prof. Dr. Osman Birgin, fakülte dekanları, yüksekökol müdürleri,

akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı.

Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Mithat Yılmaz serginin açılış konuşmasında Dünya Sanat Günü hakkında bilgi vererek "15 Nisan ünlü ressam Leonardo Da Vinci'nin doğum günüdür ve 15 Nisan günü 2012 yılından bu yana hem dünyada hem de ülkemizde 'Dünya Sanat Günü' olarak kutlanmaktadır. Biz de bu kapsamda fakültemizin hocaları ile böyle bir sergi düzenledik. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." dedi.

Sergide; Ahu Akkan, Beril Gökakın, Beyhan Pamuk, Bilal Sezer, Erhan Karadağ, Esra Nurten Gül, Evrim Özescici, Ezgi Örgen, İbrahim Vefa İrdelp, İncilay Yurdakul, Mehmet Küçük, Nazan Düz, Onur Fındık, Ömer Görkem, Özkan Bal, Özlem Kaya, Salimeh Amanjani Saniye Çiğdem Koçak, Serpil Yayman, Sinem Ürel, Şengül Erol, Şirin Koçak Özescici, Yasemin Bol, Yeşim Aksoy Şaştım ve Zafer Güngen'in eserleri yer aldı. 25 sanatçının 28 eseri-

nin yer aldığı sergide Rektör Savaş tüm eserleri tek tek inceleyerek eserler hakkında bilgi aldı ve Güzel Sanatlar Fakültesi öğretim elemanlarını tebrik etti. Sergi, Uşak Üniversitesi Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezi fuaye alanında 26 Nisan tarihine kadar açık olacaktır. / Serkan Karayol



UŞAK İL GENEL MECLİSİ BAŞKANI KADİR USLU OLDU

31 Mart Yerel seçimleri sonrasında yeniden oluşan İl Genel Meclisi üyeleri seçimini yaparak Başkanını seçti.

Meclis üyeleri arasında yapılan seçimde en çok oyu alan CHP Uşak merkez İl Genel Meclis üyesi Kadir Uslu İl Genel Meclisi Başkanı oldu.

Yapılan seçimlerde 12 oy alan CHP'li Kadir Uslu, yeni dönemin İl Genel Meclisi Başkanı oldu. Kadir Uslu, herkese teşekkür etti ve tarafsız bir yönetim anlayışı izleyeceğini ifade etti. CHP ve AK Parti gruplarının yer aldığı 19 üyesi bulunan Uşak İGM'nin yeni Başkanı CHP'li Kadir Uslu oldu.

Bugün toplanan Uşak İl Genel Meclisi'nde, en yaşlı üye oturumu açarken, İl Genel

Meclisi Başkanlığı için gizli oylamayla seçim yapıldı.

BAYAR AK PARTİ'NİN GRUP BAŞKANI OLDU

Buna göre 12 oy alan CHP'li Kadir Uslu, yeni dönemin İl Genel Meclisi Başkanı oldu. Kadir Uslu, herkese teşekkür etti ve tarafsız bir yönetim anlayışı izleyeceğini ifade etti. İl Genel Meclisi Başkanı Kadir Uslu, daha önce de Uşak Belediye Meclis Üyesi olarak görev aldı ve uzun bir sürenin ardından tekrar siyasette aktif göreve geldi.

AK Parti'nin bu dönemde İl Genel Meclisi'nde Grup Başkanvekilliği ise daha önce Merkez İlçe Başkanlığı yapan Mehmet Bayar üstlenecek. / Feyzi Davulcu



TÜKETİCİ DERNEKLERİNDEN TATİL SEZONU ÖNCESİ REZERVASYON DOLANDIRICILIĞI UYARISI

Tüketiciler, tatil sezonunun yaklaşmasıyla turizm sektöründe faaliyet gösteren kuruluşların yürüttüğü yoğun reklam ve tanıtım faaliyetleriyle karşılaşılıyor.

Özellikle tüketicilerin sıkça tercih ettiği otel ve turizm tesislerinin internet sitelerinin fotoğraf ve isimlerinin kopyalanarak, e-posta ve kısa mesajlar üzerinden cazip tekliflerle tüketicilerin mağdur edildiği görülüyor. Bu nedenle tatil rezervasyonu yapacak tüketicilerin mağduriyet yaşamamak için bazı hususlara dikkat etmesi önem taşıyor. Tüketiciler Konfederasyonu (TÜKON) Genel Başkanı Aziz Koçal, AA muhabirine konuya ilişkin yaptığı değerlendirmede, tüketicilerin indirimli tatil beklentileri üzerinden haksız kazanç elde etmek isteyen dolandırıcıların bir çok yola başvurduğunu belirterek, "Tatil fırsatı" başlığıyla e-posta veya kısa mesaj yoluyla gelen sahte linklere karşı dikkatli olunmalı. Bu linkler üzerinden geçmiş yıllarda olduğu gibi bu yıl da tüketiciler mağduriyet yaşayabilir. Bu yolla kredi kartı ile ödeme yapılırsa kredi kartı bilgileriniz de dolandırıcıların eline geçebilir." uyarısında bulundu. Rezervasyon yapılacak tesisle ilgili gerekli araştırmaların yapılması tavsiyesinde bulunan Koçal, "Turizm tesisinin belgeli olup olmadığı, otelin yıldız sayısı, kamu kurum ve kuruluşları nezdinde kayıtlı olup olmadığı, varsa otel hakkında yapılan şikayetlerin sorgulanması önem taşıyor. Bu sorgulamalar 'www.tursab.org.tr' veya 'www.kulturturizm.gov.tr' adreslerinden yapılabilir." dedi. Koçal, erken rezervasyonlarda sözleşme

yapılması ve sözleşmelerin bir suretinin talep edilmesinin mağduriyetlerin önüne geçilmesi açısından önem taşıdığına işaret ederek, sözleşmelerin internet üzerinden yapılması halinde, kopyasının e-posta ile talep edilebileceğini söyledi. Koçal, seyahat acentesi veya turizm tesisinin internet sitelerindeki adres, unvan ve iletişim bilgilerinin Elektronik Ticaret Bilgi Sistemi üzerinden kontrol edilmesini de önerdi. "Ödenen bedelden indirim talep edebilir" Yüz yüze veya internet üzerinden yapılan rezervasyonlarda mutlaka ön bilgilendirme ve alınacak hizmetlere dair broşür alınması gerektiğini aktaran Koçal, sözleşmelerde taahhüt edilen hizmetlerden herhangi birinin eksik verilmesi durumunda tüketicinin indirim talep etme hakkı bulunduğunu bildirdi. Koçal, bu süreçte sorun yaşayan vatandaşların tüketici hakem heyetlerine başvurabileceğini belirterek, "Tüketici, tüm belgelerde otel bilgileri 'beş yıldızlı' yazdığı halde 'dört yıldızlı' bir otelde konaklama yapıyorsa ya da yıldız sayısı eksik gözüküyorsa ödenen bedelden indirim talep edebilir." dedi. Tüketicilerin, cezai şart ödemediği turun başlama tarihinden 30 gün önce sözleşmeyi feshetme hakkı bulunduğuna dikkati çeken Koçal, fesih bildirimlerinin mutlaka kâlıcı veri ortamında yapılması gerektiğini söyledi. Koçal, vergi ve harç gibi resmi ödemeler düşülerek geri kalan tutarın tüketiciye ödenmesi gerektiğini aktararak, "Fesih bildiriminin paket turun başlamasına 30 günden daha az süre kala yapılması halinde, sözleşmede belirtilmek şartıyla acente belirli bir tutar veya oranda kesinti



yapabilir. Bu nedenle vatandaşlarımız bir sözleşme imzalamalı ve bu sözleşmeyi iyi okumalı." diye konuştu. "Tüketiciler karşılaştığı mağduriyeti kayıt altına almalı" Tüketici Hakları Derneği Başkanı Ergün Kılıç da sahte rezervasyon mağduru olunmaması için konaklanacak tesisin iyi araştırılması gerektiğini belirterek, "Rezervasyon yapılacak otel hakkında daha önce konaklamış kişilerin yorumları ve tesisin fotoğrafları gözden geçirilerek fikir sahibi olunabilir." ifadesini kullandı. Kılıç, tüketicilerin ayıplı hizmetle karşılaşması durumunda tüketici hakem heyetlerine, arabuluculuk müessesesine ve tüketici mahkemelerine başvuruda bulunabileceğini dile getirerek, bu yıl için 104 bin liranın altında bulunan uyuşmazlıklarda İlçe veya il tüketici hakem heyetlerine, 104 bin lira ve üzerindeki uyuşmazlıklar için ise

arabuluculuk müessesesine başvurulabileceğini söyledi. Tüketicilerin, karşılaştıkları mağduriyeti giderebilmek için ayıplı hizmetleri kayıt altına almasının önem taşıdığını bildiren Kılıç, şunları kaydetti: "Tüketiciler rezervasyonu iptal edecekse gerekçesini açık olarak dilekçesinde belirtmeli. Dilekçe ekine kanıt olarak varsa fotoğraf, yazışmalar, sözleşme örneği, ödemenin makbuzu eklenmeli. Dilekçede, sözleşmeden dönme ve para iadesi seçimi hakkının hangisinin tercih edildiği belirtilmeli. Tüketici, şahsen veya avukat aracılığıyla Tüketici Bilgi Sistemi (TÜBİS) üzerinden hakem heyetlerine başvurabilir. Tüketici hakem heyetleri bulunmayan yerlerde ise ilgili kaymakamlıklarda bulunan irtibat personeli tarafından başvurular alınarak TÜBİS'e kaydedilmektedir." / AA

Beşiktaş'ın efsanesi "BABA HAKKI"

Siyah-beyazlı formayı giydiği 17 yılda zaferlere imza atan "Baba" lakaplı Hakkı Yeten, takım üzerindeki etkisi ve yetenekleriyle Beşiktaş ve Türk futbolunda büyük iz bıraktı

- 1910** Beşiktaş'ın sembolü Hakkı Yeten, Vodina'da dünyaya geldi
- 1945** 17 yıl Beşiktaş formasını giydikten sonra futbolu bıraktı
- İki dönem Beşiktaş'ın teknik direktörlüğünü yaptı
- Türkiye Futbol Federasyonunda asbaşkanlık görevini üstlendi
- Beşiktaş Kulübünde 3 dönem başkanlık yaptı
- 1989** 16 Nisan'da yaşama veda etti

BEŞİKTAŞ KARIYERİ

Siyah-beyazlı kulüpte Fenerbahçe (32) ve Galatasaray'a (29) en çok gol atan Beşiktaşlı

439 MAÇ

382 GOL

22 KUPA

- 8 İstanbul Ligi
- 3 İstanbul Şilt ve Kupası
- 1 Tayyare Kupası
- 1 İzmir Fuar Kupası
- 3 Türkiye Ligi
- 2 Başbakanlık Kupası
- 1 T.F Şampiyonluğu Şildi
- 3 Özel Turnuva Birinciliği

16.04.2024



/resmiilan

/ilangovtr

/resmiilan

/ilangovtr

/ilan-gov-tr

RESMİ İLANLAR CEPTTE!

ilan.gov.tr

Türkiye'nin ilan portalı

BASIN İLAN KURUMU



NÖBETÇİ ECZANELER

17 Nisan 2024

YASEMİN ECZANESİ

ATATÜRK MAH. 2. SACMA SOK.3/B ŞEKER EVLERİ
MEZARLIĞI KARŞI ARASI 4 NOLU BAKİ KANAT
SAĞLIK OCAĞI YANI
231 70 62

AKŞAHİN ECZANESİ

DIKILITAS MAH.3.CAMİ SOK.NO:2 UŞAK
224 78 33

MAYA ECZANESİ

KURTULUŞ MAH.HAKKI YAĞCI CAD.NO:5/C ZİRAAT
BANKASI ARALIĞI UŞAK
215 51 78

ÇEVRE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI UŞAK'TA 24 AY TAKSİTLE ARSA SATIYOR

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Kentsel Dönüşüm Başkanlığı tarafından yapılan duyuru ile Uşak dahil 47 ilde arsa satışı yapılacağı açıklandı.

Ucuz arsa temini sağlayarak konut fiyatlarını ve ev kiralarını düşürmeyi amaçlayan hükümet bu amaçla yeni arsa satışı ilanlarını peşpeşe duyurmaya devam ediyor.

Bu kapsamda Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Kentsel Dönüşüm Başkanlığı tarafından yapılan duyuru ile Uşak dahil 47 ilde yeni arsa satışı yapılacağını ilan etti. İşte arsa satışı yapılacak olan iller ve arsalar hakkındaki satış koşulları!

ARSA SATIŞINDA HANGİ İLLER VAR

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Kentsel Dönüşüm Başkanlığı tarafından yayımlanan ilan kapsamında Adana, Afyonkarahisar, Ağrı, Aksaray, Amasya, Ankara, Antalya, Balıkesir, Bayburt, Bingöl, Bitlis, Bursa, Çanakkale, Denizli, Düzce, Edirne, Eskişehir, Gaziantep, Iğdır, Isparta, İstanbul, İzmir, Kahramanmaraş, Karabük, Kars, Kastamonu, Kayseri, Kırklareli, Kırşehir, Kocaeli, Konya, Kütahya, Manisa, Mardin, Mersin, Muğla, Nevşehir, Niğde, Ordu, Sakarya, Şanlıurfa, Tekirdağ, Tokat, Trabzon, Uşak, Yalova ve Yozgat illerinde bulunan arsaların açık artırma yöntemi ile satılacağı ilan edildi. / Serkan Karayol



TÜRKİYE CUMHURİYETİ
ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI

47 İLDE

826 MUHTELİF ARSA

ADANA	3	KARS	3
AFYONKARAHİSAR	34	KASTAMONU	2
AĞRI	2	KAYSERİ	33
AKSARAY	12	KIRKLARELİ	43
AMASYA	1	KİRŞEHİR	34
ANKARA	75	KOCAELİ	12
ANTALYA	32	KONYA	89
BALIKESİR	12	KÜTAHYA	1
BAYBURT	1	MANİSA	2
BİNGÖL	4	MARDİN	52
BITLİS	10	MERSİN	61
BURSA	2	MUĞLA	16
ÇANAKKALE	32	NEVŞEHİR	20
DENİZLİ	27	NİĞDE	4
DÜZCE	4	ORDU	1
EDİRNE	2	SAKARYA	12
ESKİŞEHİR	15	ŞANLIURFA	2
GAZİANTEP	18	TEKİRDAĞ	7
IĞDIR	1	TOKAT	3
İSPARTA	3	TRABZON	1
İSTANBUL	45	UŞAK	7
İZMİR	42	YALOVA	3
KAHRAMANMARAŞ	38	YOZGAT	2
KARABÜK	1		

%25 PEŞİN-24 AY VADE İMKANıyla

PEŞİN ÖDEMEDE %20 İNDİRİM

AÇIK ARTIRMA YLA SATILACAKTIR.

24-25-26 NİSAN 2024 SAAT:10.30

SALON KATILIMI: BİLKENT OTEL VE KONFERANS MERKEZİ - ÇANKAYA/ANKARA
TOKİ İSTANBUL HİZMET BİNASI KONFERANS SALONU - HALKALI/İSTANBUL
İNTERNETTEN KATILIM VE DETAYLI BİLGİ İÇİN: www.emlakmuzayede.com.tr



0 212 608 15 00

ÖNEMLİ TELEFONLAR

Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80
Uşak Barosu: 0276 215 91 67
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00
SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67
Defterdarlık: 0276 223 54 88
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90
Öğretmenevi: 0276 227 08 01
Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58
Sivil Savunma: 0276 223 09 53
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27
Huzurevi Md: 0276 227 39 38
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

Acil telefonlar

Alo Valilik: 179
Alo İlik Yardım: 112
Yangın: 110
Polis İmdat: 155
Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177
Elektrik Arıza: 186
Cenaze Hizmetleri: 188
Doğalgaz Acil: 187

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37
506-116 66 51

Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43
2. Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52

Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35
Eğitim Fak: 0276 263 42 69
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50
Dış Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41
Garanti Bankası: 0276 223 68 56
TEB: 0276 224 51 64
Yapı Kredi : 227 57 02
Denizbank: 0276 224 38 02
Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

HOBİ OLARAK BAŞLADIĞI MUAYTHAİDE GÖZÜNÜ DÜNYA ŞAMPİYONLUĞUNA DİKTİ

Şubat ayında Üniversiteler Muaythai Türkiye Şampiyonası'nda birinci olan Gamze Korkmaz, şimdi de dünya şampiyonu olmak için çalışmalarını sürdürüyor.

Babasının tayininden dolayı ailesiyle Bitlis'in Tatvan ilçesine yerleşen 22 yaşındaki Afyonkarahisarlı Gamze Korkmaz, 10 yıl önce ablası ve kız kardeşiyle hobi olarak muaythai yapmaya başladı.

Disiplinli çalışıp kendini geliştirerek katıldığı ulusal ve uluslararası yarışmalarda önemli başarılar elde eden Bitlis Eren Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü 4. sınıf öğrencisi Gamze Korkmaz, milli takım formasıyla da birçok yarışmada ter döktü.

Türkiye Muaythai Federasyonunun şubatta Mersin'de düzenlediği Üniversiteler Türkiye Muaythai Şampiyonası'nda birinci olan Korkmaz, şimdi de eylülde yapılacak Dünya Üniversiteler Muaythai Şampiyonası'nda altın madalya kazanmayı hedefliyor.

Muaythai Milli Takım Antrenörü Ömer Uğur gözetiminde günde çift antrenman yaparak şampiyonaya hazırlanan Korkmaz, şampiyonanın düzenleneceği Katar'da Türk bayrağını gönderde dalgalandırmak için çaba gösteriyor.

"4 kardeşiz, üçümüz muaythai yapıyoruz" Milli sporcu Korkmaz, AA muhabirine yaptığı açıklamada, babasının görevi dolayısıyla geldikleri Tatvan'da ablası ve kız kardeşiyle muaythaiye başladıklarını söyledi.

Bu sporda önemli başarılar elde ettikleri için kentte kalmaya devam ettiklerini anlatan Korkmaz, şöyle konuştu:

"Artık Bitlisli olduk. Son 2022 ve 2023'te muaythai Avrupa şampiyonu oldum. Dünya ikinciliği ve üçüncülüğüm var. Bu yıl yapılan Türkiye Üniversitelerarası Muaythai Şampiyonası'nda birinci oldum. Eylülde Katar'da yapılacak Dünya Üniversitelerarası Muaythai Şampiyonası'na gitmeye hak kazandım. 4 kız kardeşiz. Üçümüz muaythai yapıyoruz. Ablam 2018'de Avrupa Kupası Şampiyonasında birinci, kardeşim de geçen yıl dünya şam-

piyonu oldu. Üç kız kardeş olarak milli takımdayız ve bayrağımızı dalgalandırmaya devam ediyoruz."

Spora başladıklarında belirledikleri bir hedeflerinin olmadığını, hobi olsun diye yaptıklarını belirten Korkmaz, antrenörleriyle maça gitmeye başladıktan sonra durumun ciddiyetinin farkına vardıklarını ve daha hırslı çalıştıklarını anlattı.

Kız kardeşleriyle Tatvan'da bu branşta ilk milli sporcu olma ünvanını elde ettiklerini kaydeden Korkmaz, "Çok çalıştık. İlk birkaç yıl zorluklar oldu. Sonra bayrağımızı dalgalandırma hakkı kazandık. Kardeşim, ablam ve ben birçok kez dünya ve Avrupa şampiyonasına katıldık. Üçüncülüğümüz ve ikinciliğimiz var. Kardeşim de dünya şampiyonu oldu. Bayrağımızı dalgalandırmak gurur vericiydi. Emeğimizin karşılığını almak bizi çok mutlu etti. Daha iyi dereceler almak için çok çalışacağız. Katar'da birincilik elde ederek başarılarımıza dünya şampiyonluğunu da eklemek istiyorum." ifadelerini kullandı.

"Öğrencilerimizin başarısı için elimizden

geleni yapıyoruz" Bitlis Eren Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Fatih Hazar ise Korkmaz'ın muaythai sporu yapan çok başarılı bir öğrenci olduğunu belirtti. Korkmaz'ın Türkiye, Avrupa ve dünya şampiyonalarında derecelerinin olduğunu vurgulayan Hazar, "Son olarak 70 üniversitenden 600 sporcunun katılımıyla düzenlenen üniversitelerarası şampiyonada 45 kiloda birinci oldu. Bu büyük bir başarı. Öğrencilerimizin derslerinde ve sporda başarısı için elimizden geleni yapıyoruz. Tüm öğrencilerimizin Korkmaz gibi olması için gereken katkıyı veriyoruz." dedi.

Antrenör Ömer Uğur da "Sporcumuz Katar'da da üniversitemizi en iyi şekilde temsil ederek dünya şampiyonu olacak. Hem okulunda hem de kulübünde antrenmanlarına devam etti. Düzenli ve disiplinli çalışma da başarıyı getirdi. Bu çabası onun Türkiye şampiyonu olmasını sağladı. Şimdi de dünya şampiyonası için çok yoğun çalışıyor." diye konuştu. / AA



TECRÜBENİN GÜCÜ

TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.



BASKI

Ofset makinelerimizle her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıyı en hızlı şekilde tamamlar.

02



BASKI SONRASI

Şekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, selefona, gofreye (kabartma) Olay Matbaasına gelen bir işinizi tasarım halinden son ana kadar bizim çitimiz altında üretiriz. Böylece %100 kontrol edilebilir bir süreç size sağlanmış oluruz.

03

TASARIM

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar ve kusursuz bir işin teminini burada atmış oluruz.

01

MATBAA HİZMETLERİ

Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap
- Inset - Afiş - Broşür - Form - Çanta -
Kurumsal Kimlik Tasarımı



PANTONE



Fogra

Spot cert



FSC

yavuz
print.

MATBAA & AMBALAJ

0276 22
444 64

